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- ieativayuuleuigveInJamnanuas iuauvasnieluiinuasnindduresUssrvuluuniuingamnamuas

ludmvein1sdanisdnfsouarassausiesg 9

f1u 1 2 : Unenasied

Usziunsiagn : 2.2 : iamineins vinve uazdeyarnutasnfoyuvuy

Fa¥anandn : 2.2.10 : Sruauandfumddne asnnasinesgiu (Wiuugyaidmdlufuiibu)

Aanssuwan : Aeadsamdfumdasfauuiawy smunuuiand 0.1-0172
- nudmnssulassaing
- uandnenssu
- UTFUUANIALIE FuwnEs wavlesiudnany
- ywsguulwihuasdeans
- NUIEUUTUDINALAE SEUIBDINTA
- UTTUUANA
- nusEUULARBINaLATsEULTLAYE e
- uAgAue
- ugivimifeuinanarasioain
- nuAliefiavnudeiinune

szazatadiuns : 2 U (2568 - 2569)

JUUTZNNUNIEY : 145,000,000 U

o

UUsEINAY/USENNIUNS58T18 83 VE/ANUNHNE YR 99 TN

WvsneufiReu/fadin — - - - - -
LAYt 4 2567 U 2568 U 2569 4 2570 U 2571

Sovaranudsavesnsaiiunisany Souay

BNUNTADEASNS ALETA B 20 80 B}
FIYNEU UM - 2,000,000 - -
RusUUssuney UM - 2,000,000 - -

RunanIuUsEann UM - . B} ,




89

Tassnsneaisaniiifuindsuazifen1iazuas - sWa 0201003-68-04

IngUsEaeA :
- ireasonsaniddumduaziieniazues dnsuliidueasdinanu wasiesindmsudmihndaia

driinUesiunarussimansnsouie
- ieativayuuleuigveInJamnanuas iuauvasnieluiinuasnindduresUssrvuluuniuingamnamuas

ludmvein1sdanisdnfsouarassausiesg 9

f1u 1 2 : Unenasied

Usziunsiagn : 2.2 : iamineins vinve uazdeyarnutasnfoyuvuy

Fa¥anandn : 2.2.10 : Sruauandfumddne asnnasinesgiu (Wiuugyaidmdlufuiibu)

Aanssuwan : Aeadsamdfumdwas fauninzuss muLuuawdl ©.2.0166
- uwdsumsitesnuneain
- Amnsulasase
- nuaandngnssy
- usEUUYsEl - andviawasssuutesiudadse
- ywsguulwihuazdeans
- NUTEUUYTUDINIALGY SEUIBDINTA
- UTTUUAA
- uAgAue
- ugivimifeuinanarasioain
- NualRefiasnudeimua

szazatadiuns : 2 U (2568 - 2569)

UUTZNNIUNIEY : 133,000,000 U

o

UUsEINAY/USENNIUNS58T18 83 VE/ANUNINE YR 99 TN

WvsneufiReu/fadin — - - - - -
LAYt 4 2567 U 2568 U 2569 4 2570 U 2571

Sovaranudsavesnsaiiunisany Souay

BNUNTADEASNS ALES] B 20 80 B}
FIYREU UM - 2,000,000 - -
RusUUssuney UM - 2,000,000 - -

RuuanIuUseann UM - . B} ,
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Tassnsneaisaniifuindsuazifesund - s 0201003-68-05

IngUsEaeA :
- Wisifiwaaddumbuazdielinseuaquiuiingauvmannuns Hlueiasdninanu wasdesindmiudmihaidain

driinUesiunarussimansnsouie
- ieativayuuleuigveInJamnanuas iuauvasnieluiinuasnindduresUssrvuluuniuingamnamuas

TuduveinsInN1ToRANELAYESITUABA 9
fu : 2 - Yasasied

Usziunsiamn : 2.2 : duminenns e wasdeyanuaondoyumy

a

fadananan : 2.2.10 : s dduamddnl ananaeininsg (USulsvassndluiuig)

Aanssuwan : nea¥aanifumdwasjausund auuuuiaed ©.1-0172
- nudmnssulassaing
- uandnenssu
- UTFUUANIALIE FuwnEs wavlesiudnany
- ywsguulwihuasdeans
- NUIEUUTUDINALAE SEUIBDINTA
- UTTUUANA
- nusEUULARBINaLATsEULTLAYE e
- uAgAue
- ugivimifeuinanarasioain
- nuAliefiavnudeiinune

szazatadiuns : 2 U (2568 - 2569)

UUTZNTIUNIEY : 110,000,000 U

o

UUsEINAY/USENNIUNS58T18 83 VE/ANUNHNE YR 99 TN

WvsneufiReu/fadin — - - - - -
LAYt 4 2567 U 2568 U 2569 4 2570 U 2571

Sovaranudsavesnsaiiunisany Souay

BNUNTADEASNS ALETA B 20 80 B}
FIYNEU UM - 2,000,000 - -
RusUUssuney UM - 2,000,000 - -

RunanIuUsEann UM - . B} ,
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druindasnuuazussmasisanie

JuUszINUUIASIEE9HaNER
9198219 8AUUTTUIUIUUAANIUTIHTNEY
AUNITUIMITTANTITUATUIUITTIVNMINFUNNUNIUAST
UNUITLUIIMINTNEINTYARA
NANAATIBTIYARINT
JUYAAINT

1. Ruifau

01109-1 RUTIUUAAIATEITNYBIU519NS

2. A1319UsEI
01206-1 RUTIUUFDAIATDITNYD

anineusedn

3. A1d9TIATN
02103-1 RuYILmaeA1nTaITnUaIgnang

FIATN

4. Amauunuldasuazian

03135-1 ANMBULNULUNITIIULNUNITIAND
30UTEIALUUS

03217-1 Ruaununaamuuseiuday

03293-1 Ruauvunemulunaunu

3,346,700
498,500

151,700

1,032,000

1,664,500

737,131,980

3,346,700

um

um

498,500

um

151,700

um

1,032,000

umm

1,600,800
51,600
12,100

U

um

um

um

um

um
um

um
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UHLIIUUTITNUNTININUAIUAS
NaNARBUBNITWATUIMSETn
1. suaniiuey
1.1 dmauunuldaasuasisng
1.1.1 ARBULNY
AMNTYIINSUeNLIAN
Andeus
ANTNTANSTUNNTHRY
1.1.2 fnl¥aey
dulngdurdammnuinisyhmuazein
o1sAnUiswNs Adamguansndauas
Shwienudaeadte Adrsvanuinmsduseyaaa
Aiipuiieduiivinnsanddumduaz i
AteunsnamIdumAauas iy A aiesdieionans
A191991ANAZRIND1ANT AUy I eNL
\3esUsUDINA AndenuaNAg RS
Andfuilsusuniulawia difneumingau
ANYIDIATNSANEUINYIALATINITLAEYUYUUTY
ANTRULTNIIUNIVIUE 187
1.1.3 ATan
dndlvgdurdaguisesdnuwsadunduasjie
Aunsesgulnavilnaifiotomderussauansisa
Arfagansadinasdomadumssusaduinds

o o

ArTangunsalnauiines Aviand1inau van

1.2 Arassadinn
Alindinau

AUz

o

ANNIANTE 1IN wazAnsANTIARaun

2. uasu

¢ aa 2 2,

Angfinel Nuuasenasine
2.1 Aagfiniel
05101-1 (1) 1A399UTUINIA WUULENEIU (51ANTIUAIAAGY)

A

WUURINUYITBLUULYIL YU 20,000 Tty 1 1AT09

o
o

051012 (2) 130eUSU0INIA WUULENEIY (S1AN5IARRRT)
LUUSIRUMSDLUULYIY 179 13,000 Uiy 3 \PSeq

051017  (3) W30eU3uUoIne wWuuLENEI (51A15LANRART)
LUURIRUMSDLUULIIY (53U Inverter)

YA 24,000 Uiy 6 R

385,609,390 U
312,101,990 um
282,995,990 um
80,569,310 U

161,157,520 um

41,269,160 U

29,106,000 umn

73,307,400 UM
73,307,400 U
9,139,700 umn

30,900 um

70,500 um

245,400 UM
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051019  (4) w3psUiuennia wuuLendIu (39A1520ARaR)
LUURITUWEBUUULIIY (SEUU Inverter)
YA 13,000 U7ig 2 R

05105-1  (5) W3psneufiamed dmsuaudningu (Foudnsnn
sulalfornd 19 #7) wieulusunsuszuuUfsins (0S)
WUy OEM fifiavanSgndessungmane 11 1n3es

05105-2  (6) W3panauiamed All In One dmsusudtingu
nSoulusunsuszuuyu)unnig (OS) wuu OEM
fiflavansgndesmungune 10 1o

05105-7  (7) m‘%‘lamamﬁ’maﬂﬁmﬁﬂ Ausuaudrdnay
nSoulusunsuszuuyu)unnig (OS) wuu OEM
fiflavanSgndesmungmane 1 1aTes

05129-3  (8) salagansvuin 12 7ty (iea) USuasnszuengu
laishndn 2,800 53 ﬁaﬁﬂé’uﬂ‘%‘awuﬁqdqm laignan
90 AladnA 1 Au

05131-1  (9) Eqmﬂ%aL?mammhzaaﬁLﬂﬁauﬁw%mlﬂﬂﬁIWu
ganlng w15 i wwm 500 Sad 2 g

05139-1 (10) S09nS8IULUA VWA 150 §F 1 A

05148-1 (11) Lﬁﬁ?‘?ﬁﬂmuizﬁ’uﬂﬁﬁﬁmu, UUFnIs, Trunegany,
917k, w13 7 9

05198-1 (12) \3asiiust Multifunction wuudaniinwioufnes
Fanfinfinsd (ink Tank Printer) 2 1304

05198-12 (13) LA3psfianiiaLed vide LED 91261 vila Network
wuul 1 (28 wii/und) 5 e

05198-16 (14) ﬁmﬁﬂmm?{au WuunsEan 7 ¢

05198-3  (15) 1A3pan8Lonans Luuinnse anensaay 10 wi
1 0389

05198-5  (16) LA3PIENELONENT SYUURIWA (117 - i)
A 20 wiustewdt 11 wdes

05198-6  (17) Wgmyjyv 2 Yn

05198-7 (18) Wnsvieyl waa @ (LED TV) kuu Smart TV
SEAUANNABLBINTDAIN 3840 x 2160 Ainlga
UM 50 §3 10 13es

05199-16 (19) Lﬂ‘%‘laqguﬁmmumaﬁia yawwasluiin quwjﬂ,ﬁ
1,500 Anssounil 2 1edeq

05199-18 (20) vdonauaengUnsaldmsusadunds (vunle)
wiaugunsal 2 4n

05199-19 (21) Wviendnseueud 2 4n

05199-20 (22) @WAUENINTLIULUR 4§17

05199-21 (23) wiiwsslalasda vue 150 du dwsusasumas
(Wwuuuengiu) 2 40

05199-22 (24) Wilus9BNYITAUTINN EMTUTOAUNGS 2 YA

61,800

276,100

251,000

24,100

1,358,000

17,800
81,900

19,600

16,000

44,500
35,000

18,200

1,013,100

18,800

190,000

76,000

485,800

251,200

30,200

197,200
190,600

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um
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05199-23 (25) Wilk3Inzial YUIN 3 AU 1 6

05199-27 (26) 13pwhidu uwuusevie vum 1 Aen 9 LA3eq
05199-32 (27) Sadarhduinas WUUATNEMA I TALTIAUES 2 83
05199-6 (28) EqmLﬂ%aﬁamaaummauyifﬁmawﬂwmﬂ

Leak Test 2 4#

2.2 Anfinuuazdenaadne
05031-14 (1) fea31981A"S 4 du dinnus eSSy
- uSeneu (Fewhuazauuasunin)
- IMINTIULATIATS
- uanndaenssy
- MUTBUUFNIALIE Aunds uasdesiudndsy
- yuszuulniuazdoans
- UsTUUUSUDINIA WaYIEUIBEINIA
- uUTugilvie
- Ao
AMLUUAYT anm. 13/2567
05302-1 (2) Ysuupmsanidduindauasiioussion
- ueSennuLazUseneu
- IMINTIUIATIATS
- uanndaenssy
- MUTBUUFNIALIE Aunds uasdesudndsy
- yuszuulniuazdoans
- Ui wavdneadsussneudun
- oAt
AULUUEYT 9.2.0171/01
053022 (3) Usuugsannidumdsuazidievusuay
- ueSennuLazUseneuy
- IMINTIUIATIATS
- uanndaenssy
- MUTBUUFNIALIE Aunds wasdesudindsy
- yuszuulniuazdoans
- oAt

AUV 9.2.0170/01

3. 9USIUT18U
07199-1 At IglumsaiumsiuadeTuaanuun

Anindesnulazussmansisuny

64,167,700 UM

14,500
123,300
574,200

3,424,000

26,797,700

18,970,000

18,400,000

200,000 un

200,000

um

um

um

um

um

um

um

um
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1ATINTNUUHULNTANENS

Tassnsrieasrsgudiinausuduindauazdfongammamiuns ssesii 1 2,000,000 UM
AU 2,000,000 UM

Al finunazdsnaaing 2,000,000 UM
Afiunazdsnosina 2,000,000 UM

FIBATHANY

0103009-68-10 lassnsneaiieguelnausuduinduazidongunnumunas sseeil 1

Inguszash
- edndAsAudlnousuAumAAL I fENTNNUMUAT
A4 g sg o o o
- e Jugudineusuuazimwiyaainsiuasaulesiuuasussimansisusie
- inugudnilivimsiineusudunisdestunarussimanssadelundngnssineg
Tneyjaiunsimuesianuiluddvinmsuasuiifinns unyrainsvemulsauy
MELUNTUNNUMNUAT UaEVUIBNUNLUBNTINNNATTUAZAIALLNTY BIANTUNATEN
duviesdiu andun1sAny yuwy eranadas uazUssuIrun
A g s a a v & v v v @
- wadugudnanlunisuanildeueui wasiluunasduaidiunstesiu
LAY UTIINMENEISeuTE™

- Wieneasiensnawnulviuan T Ui SnensuARaNJIMIEILAS 1N n.n.
srgziaaiiung 3 U (2568 - 2570)

Wnanelasenis

- neasguineusHAUNR AN TuIMEIUAT SPEEi 1

a °
Ui
- neasAudneusHAUNR WA i TuIMIMIUAT SsEei 1

wagdsneas 1 UTzNaudu 9

05301-1 easuaudineusuiumndwayie
NIUNNUMIUAT vl 1 2,000,000 U
AO&51991A15 Usznauniy
21A15 1 81ANTOUIYNITUALDIANT
21015 2 91A1SUURNSLATELEUANTINNINNINI9NNY
81A75 3 91ANTHNKRNOUTH
81A13 5 81A1SIDATOAULNAS
81A75 6 Uag 7 91A15ARTaAR, B1AnsuINy/asnsayulag
91A13 8 91ANTUTTLYATUN AU
2115 12 amﬁuamfﬂﬁ’uéwﬁga
2115 13 a1Ansaaniiiunazneuia LPG (fe)
91015 14 anifiunazatewa LPG (Muuarvadinad)
91015 15 aeniifiuuarsremdninaufig

91A75 17 81AsTLAuvee
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) ) L% a
an1uen A @nurnAuIWEIDIAITEN
aonililn B aanilfilnaumdalnluiluanasmidied
aniiln C anndflnsuinasinluilsssnuvuinian
aoniifln D aanfilnsuwmdslludivruinende
annililn G andlnaudsludlungAnssusng

g g L2 a Vay = % U
an1ililn H aondlndumdslndtinsieduaginguosmaidunsie
aaniiln K aonifilinduds

e . a ve  wa v .
an1ililn LMN nguanifilnddegufivmimunisaudinasasnas
an1ifiln O 91A1sTaeINsAuMEUszaudtluasuazinady
21AINNYARINT INYINT Uazdautnze
81ATLNIEEN
1ANSUBLAULN
ANuATI
Nuivie s wasdeneasausenoudug
ANUWUULAYTA 8.1-0174/00

1) [Huusn

Ut uusEu

aUUsELNTaAY 1,338,000,000 -
¥ 2568 HaauUsEaNa 2,000,000 -
U 2569 gnuauyszan 668,000,000 -

Y 2570 ynvfuauyszann 668,000,000 -

um

um

um

um



fuauvasnfsuazanulussideuissuies
UAUNIUAMNUADANBANEISITUNY
wandntlasiuasisuse

1. quAHUIY

Amauunuldaasuazian
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83,549,200 UM
1,153,800 um
1,153,800 um

Anldane

ANTAUETNNUNSNEFUNTEUINN

2. 9US99183U

07103-5

07103-6

07199-18

07199-19

07199-2

07199-20

07199-3

07199-4

07199-5

07199-6

07199-9

1,153,800 um

o

=«
2]

82,395,400 U

(1) aldaelunisineusuadetianisteaiu
warsziudnadeluemsvunlug e1ansge
Lmzmmﬁﬁﬂmﬁﬂiuﬁuﬁﬂgqmwmmum 7,152,400

@) aldaelunsilneusuenaasasiitoimudnenn
sumsesiuuasimdamnasisudy 5,790,400

3) Aldglunsifudininnisussyu
Crisis Management Conference 2025 4,873,000

(@) Algglun1sdnivineisiiuninsiaasu

wardnseamenisiamasiudainanslih
Tuﬁqmmﬁ'awaaﬂqamwumum 5,254,400
(5) Aldaelunsinauiuaaivun
oraainstasiuiedenaseu (@Uns.) 1,000,000
(6) aldaelunmsasfivsnuwfiednwinumia
mswmwazfinysans mwenanadaslesiuiy
Aenaliounguvnumuas 1,420,000
(7) Aldanelunsilndeuununstesiu
LALUTIIMENSISUAY UseanU w.a. 2568 1,347,300
®) Aldanglunisiineusalvirnuisnunistdesiu

LYY

WAy zauaﬂﬁﬁ’amﬂu‘ﬁuﬁmewwswgm 116,800
(9) Aldanglunisiineusumangmsnistesiu
MATUTINA SRSt uugIY 28,768,900
(10) elgrelunmsilneusundngnmuniu
UsganUauuseanas w.A. 2568 25,668,200
(11) anlddrelumsiineusundngmsnina

ANBUINITUNNE (EMT) 1,004,000

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um

um
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NaNAATIWIENTSHAZ YRR UTEAUNY

1. SUANTEUIIU 39,566,900
1.1 dmauunuldaasuasisng 39,234,300
1.1.1 AR UUNY 292,000

AmBULNUIENEIAT BNUs.

1.1.2 dnldaey 38,882,300
dwlngiluandnagliusnissuudamemaslng
wazansiENNSEeaIu (199)
AUngesnwszuulasIN SR sSTUUASEUINA
uazfnfiszuundas DVR uisofumaauas e
Ahgednwsruumeluladasaumaitoian
sruvdninnungludiindesiunasusaimasisude aa

1.1.3 ATan 60,000

ArFangunsal dmsuldluaud euns.

1.2 Arassadinn 332,600
ATUSNSWBNSTUULILVRRNAY 199 iU 1646

2. 3Uasiu 11,984,000
Aagioudt finuuazdenaaine 11,984,000
ARl 11,984,000

05135-8 \P30vINgANUIAN STUUATABA VHF/FM

yilpilotie 5 e nieugunsal 280 ATeA

3. sUsETEBY 31,487,900
07199-1 (1) Aldelunisasaseiuszavaisisade

wazlamianizuin

07199-5  (2) Arldirelunsiamasiuriniouszuumaluladarsaume

s o 19 s

wagsvuulaauseivg dwiuaudniuaudanis

o

Lﬁaﬂ?iﬂ@ﬂﬁuua%ﬂﬁim?ﬁ’]ﬁ’ﬁmﬁﬂﬂ?ﬂL‘V]WJWI'TUV‘W

83,038,800
um
um
U

U

U

um

U

um

U

11,984,000

U

8,000,000

23,487,900

um

um

um

um
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nananUHURN13Iziume 171,587,890
1. suaiiuay 67,645,750 UM
Amauunuldaosuazian 67,645,750 UM
1.1 Anl¥aoy 518,400 UM

Adamnuinsfuneyana el fiRenu
aunsUesiuansnsauiey 3 dasn

1.2 Ta9) 67,127,350 um
dnilvajfuiasuszdine 3 5185 1,785 4a (aufoanisvluddy,
ﬁmﬂﬁﬂ’ﬁmiﬁ"ﬂﬂﬁﬂimﬁ, wINLAY)
IP30sFumAsenii vlanaadiuds vunelisind 6.8 Alandu 18,607 &
vsydn wiewdondaedin 487 yn Heydn duneatu 652 i
gailodmsuaullvive 1,753 4 seawihdwmsudulnlngingh 1,753 ¢
aeguindumds wun 3.5 i @1euds) sravieuas 3 ude 4 s
Ynay 1 1du wianamUwmeiuszUinung 192 9a
aoguindumds aum 4 i @euds) s1vieuas 2 wes geay 3 viow
wauainUmeiUszUiiun 192 ¥a anUANFUIES 1A 1.5 19 1,920 L&y
apdninduings sunm 2.5 T 960 W indesuounsiesinszauna as

2. 3Uasiu 97,195,390 U
Anginudt inuuazdenaaine 97,195,390 um
AAgAe 97,195,390 um

05129-2 (1) saUsTYN (Filwa) B 1 6y ﬂ‘%mmﬂswaﬂauhjﬁmdw

2,000 3% vi3orndaedossusigualisnnii 110 Aladnd

Fuindou 2 &0 wuusuidaudu 23 du 19,550,000
05129-3 (2) WPdsBURRNTNEISe YU 40 usesh

ansnuuudennszan 4 P304 600,000
05129-4 (3) selaeansvun 12 7 Fiea) USuasnszuengu

A o w

laisinndn 2,400 83 wierduaseseusigaan Tand

90 Alatme 1 A 1,358,000
05131-1 (@) Lﬂ‘%‘lawmmﬁml,l,uuﬁﬁﬂw&Lﬂﬁauﬁ

yualiitdesndy 100 a6 2 4a 5,100
051314 (5) qﬂmaﬁmzma?@mwmmu PoE 1 Lﬂ%m 8,300
05131-5 (6) wisnulaniiifelusanmes sEu XGA

UM 4,500 ANSI Lumens 3 Lﬂ%‘laﬂ 137,700
05131-6 (7) 2a¥unm vilauawmesluih vuiadunues 180 ih 390 104,700
05132-1 (8) wSesdnoINA YA 300 Ans Aot 2 LAeq 132,000
05139-1 (9) sadnTEULBUA VUIR 150 TF 1 AU 81,900
05198-5 (10) awnuiwes dmsunuivienanssziuguduinig

WUUd 1118309 16,000
05198-9 (11) Wenafyv 1 g 9,400
05198-14 (12) groumie’ Lﬁal%ﬂﬁﬁﬁmsmaqamﬁﬁmwﬁaLLazﬁﬁ&J

v
a o

wiaugunsaluszneuuazinfa 7 Wit 61 ¢ 10,758,850

um

um

um

um

um

um

um
um
um

um

um

um

um



05199-3
05199-12

05199-13

05199-16

05199-17

05199-21

05199-37

05199-38

05199-39

3. UsLIBEY
07199-2

07199-3

100

(13) ganvnynadlue1n1s 240 4a 29,968,560
(14) gagunsaif oot nieugunsailiostudunse

duyana 10 YA 951,900
(15) Foesvidlriuasnana wisuiaiesoudiaring

wnAuelidesndt 4.5 wns wienaunsal

Usgdide 4 3,400,000
(16) YARTIEEN 2 YA 397,800
(17) vosadnmai muaufeilun wieunsutuds

dm¥uussg 2 TER 493,180
(18) wiasfaniuuvdaviinndeufndadondinfius

(Ink Tank Printer) 2 tA30 8,200
(19) Famneumadlsussayiiou niauynveneln

wargunsal 98 9 8,918,000
(20) Eqﬂﬁquﬁyuﬁw d@wmsuasna BOX POOL

Tdlunumuanddlnsisosud EV 49 4a 12,210,800

(21) daquaruAuNasd MU UEuAlnil (Soeud EV) 49 9a 8,085,000

6,746,750 U
(1) anldelunsudaturinvedundauaz iy 388,600

(2) algaglumsineusuiumdsuaznsiindouewanndly
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